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SALSOMAGGIORE - 40Â° DEL CIRCOLO BERTELLINI
(1505039A)
Salsomaggiore Terme - 15-05-2015 - 17-05-2015

Torneo SALSOMAGGIORE - 40Â° DEL CIRCOLO BERTELLINI 1505039A

Luogo Salsomaggiore Terme  [Parma - Emilia Romagna]
Periodo 15-05-2015 - 17-05-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DAPIRAN FRANCESCA - TENCATI A.

Partecipanti 26

Sito Internet

Genocchio Daniele

1Scalcione Michelangelo

2
Gromovs Sergejs

3
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SALSOMAGGIORE - 40Â° DEL CIRCOLO BERTELLINI
(1505039A)
Salsomaggiore Terme - 15-05-2015 - 17-05-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Genocchio Daniele 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.252422 2179 2420 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1981

2 3 FM Scalcione Michelangelo4.0 ITA 13.5014.509.50 11.002333 2193 2434 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1978

3 9 FM Gromovs Sergejs 3.5 ITA 12.5015.008.50 9.75 2123 2149 2299 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1965

4 12 NC Cafaro Luca 3.5 ITA 12.5014.508.50 9.50 2096 2208 2358 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1999

5 2 IM Mrdja Milan 3.5 CRO 12.0013.008.50 7.75 2393 2067 2217 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1954

6 6 NC Giretti Kanev Jasen Pavlov3.5 ITA 11.5013.507.50 8.25 2202 2114 2264 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1970

7 4 FM De Santis Alessio 3.0 ITA 12.0014.508.00 8.50 2267 2099 2171 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1968

8 25 NC Fuochi Tommaso 2.5 ITA 13.5016.0010.007.50 1908 2159 2160 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1994

9 7 NC Frigieri Fabrizio 2.5 ITA 13.0015.009.00 5.75 2194 2133 2134 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1973

10 8 NC Pelagatti Alessandro2.5 ITA 11.0011.007.00 5.50 2155 2115 2211 4 2 1 1 3 2 1 0 1 0 0 1 0 1 1969

11 11 NC Bonade' Massimo 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.50 2105 2067 2068 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1980

12 14 NC De Palma Fabrizio 2.5 ITA 11.0012.507.00 5.25 2074 2068 2069 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1972

13 13 NC Vincenzi Marco 2.5 ITA 11.0012.007.50 4.75 2080 1968 1969 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1976

14 23 NC Bini Lorenzo 2.5 ITA 10.5012.507.50 5.75 1917 2060 2061 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1939

15 17 NC Popovich Fabio 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.25 1994 2100 2101 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1986

16 22 NC Mirri Pietro 2.5 ITA 10.5011.507.00 5.00 1918 2101 2102 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 2001

17 18 NC Bini Massimo 2.5 ITA 10.0012.007.50 6.00 1990 2062 2063 5 0 5 0 3 0 3 0 2 0 2 0 0 0 1960

18 10 NC Bertani Gianfranco 2.5 ITA 10.0011.006.50 3.75 2110 2035 2036 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1960

19 5 FM Malfagia Andrea 2.0 ITA 10.5011.507.00 3.25 2216 1954 1883 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1960

20 19 NC Pasini Davide 2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.00 1967 2026 1954 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1978

21 20 NC Modena Giorgio 2.0 ITA 8.50 9.50 6.00 3.00 1952 2042 1970 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1951

22 21 NC Pipitone Antonio 1.5 ITA 10.5011.507.50 2.25 1945 2066 1918 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1926

23 24 NC Monticone Sonia 1.5 ITA 8.00 9.00 5.50 1.50 1909 1973 1825 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1989

24 16 NC Ballista Massimiliano1.0 ITA 9.00 10.005.00 1.00 2000 2033 1794 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1998

25 26 NC Bini Alessandro 1.0 ITA 8.50 10.006.00 1.75 1817 2024 1785 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1944

26 15 NC Ferrari Claudio 0.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.25 2014 2105 1784 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1964
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Ballista MassimilianoITA EMI MO 2000 2033 1794 1998 M 866385 130377

10 NC Bertani Gianfranco ITA VEN VR 2110 2035 2036 1960 M 806480 100928

26 NC Bini Alessandro ITA TOS FI 1817 2024 1785 1944 M 834211 109756

23 NC Bini Lorenzo ITA TOS FI 1917 2060 2061 1939 M 805807 107979

18 NC Bini Massimo ITA LOM CR 1990 2062 2063 1960 M 827991 104223

11 NC Bonade' Massimo ITA EMI PC 2105 2067 2068 1980 M 814695 108177

12 NC Cafaro Luca ITA LAZ RM 2096 2208 2358 1999 M 859818 133900

14 NC De Palma Fabrizio ITA LOM CR 2074 2068 2069 1972 M 815063 113835

4 FM De Santis Alessio ITA EMI PC 2267 2099 2171 1968 M 803405 108149

15 NC Ferrari Claudio ITA LOM LO 2014 2105 1784 1964 M 839175 110832

7 NC Frigieri Fabrizio ITA EMI MO 2194 2133 2134 1973 M 811068 101927

25 NC Fuochi Tommaso ITA EMI BO 1908 2159 2160 1994 M 861944 134226

1 IM Genocchio Daniele ITA LOM BG 2422 2179 2420 1981 M 806463 106460

6 NC Giretti Kanev Jasen PavlovITA LOM PV 2202 2114 2264 1970 M 805610 104781

9 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2123 2149 2299 1965 M 811394 121317

5 FM Malfagia Andrea ITA EMI BO 2216 1954 1883 1960 M 801941 105462

22 NC Mirri Pietro ITA EMI BO 1918 2101 2102 2001 M 895539 149566

20 NC Modena Giorgio ITA EMI MO 1952 2042 1970 1951 M 877190 101986

24 NC Monticone Sonia ITA PIE AT 1909 1973 1825 1989 M 836613 120090

2 IM Mrdja Milan CRO 2393 2067 2217 1954 M 14500337

19 NC Pasini Davide ITA EMI PR 1967 2026 1954 1978 M 833126 114538

8 NC Pelagatti AlessandroITA EMI PR 2155 2115 2211 1969 M 819859 108175

21 NC Pipitone Antonio ITA EMI PR 1945 2066 1918 1926 M 804541 105879

17 NC Popovich Fabio ITA LOM CR 1994 2100 2101 1986 M 888915 104258

3 FM Scalcione MichelangeloITA EMI BO 2333 2193 2434 1978 M 809390 105467

13 NC Vincenzi Marco ITA EMI MO 2080 1968 1969 1976 M 814679 101925
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SALSOMAGGIORE - 40Â° DEL CIRCOLO BERTELLINI
(1505039A)
Salsomaggiore Terme - 15-05-2015 - 17-05-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Genocchio Daniele 4.0 ITA | 14 N 1 | 7 B 1 | 6 N 1 | 3 B Â½ | 12 N Â½ | -1

5 2 IM Mrdja Milan 3.5 CRO | 15 B 1 | 9 N 0 | 17 B 1 | 12 B Â½ | 10 N 1 | 1

2 3 FM Scalcione Michelangelo 4.0 ITA | 16 N 1 | 8 B 1 | 9 N 1 | 1 N Â½ | 4 B Â½ | -1

7 4 FM De Santis Alessio 3.0 ITA | 17 B 1 | 11 N Â½ | 25 B Â½ | 8 N Â½ | 3 N Â½ | -1

19 5 FM Malfagia Andrea 2.0 ITA | 18 N Â½ | 12 B 0 | 22 N 0 | 26 B 1 | 20 N Â½ | -1

6 6 NC Giretti Kanev Jasen Pavlov3.5 ITA | 19 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 25 N Â½ | 7 B 1 | 1

9 7 NC Frigieri Fabrizio 2.5 ITA | 20 N 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 9 B Â½ | 6 N 0 | -1

10 8 NC Pelagatti Alessandro 2.5 ITA | 21 B 1 | 3 N 0 | 23 B 1 | 4 B Â½ | 0 0 | 2

3 9 FM Gromovs Sergejs 3.5 ITA | 22 N 1 | 2 B 1 | 3 B 0 | 7 N Â½ | 25 B 1 | 1

18 10 NC Bertani Gianfranco 2.5 ITA | 23 B Â½ | 25 N 0 | 15 B 1 | 21 N 1 | 2 B 0 | 1

11 11 NC Bonade' Massimo 2.5 ITA | 24 N 1 | 4 B Â½ | 12 N 0 | 14 B Â½ | 18 N Â½ | -1

4 12 NC Cafaro Luca 3.5 ITA | 25 B Â½ | 5 N 1 | 11 B 1 | 2 N Â½ | 1 B Â½ | 1

13 13 NC Vincenzi Marco 2.5 ITA | 26 N 1 | 6 B 0 | 18 N Â½ | 22 B Â½ | 23 N Â½ | -1

12 14 NC De Palma Fabrizio 2.5 ITA | 1 B 0 | 20 N 1 | 21 B Â½ | 11 N Â½ | 22 B Â½ | 1

26 15 NC Ferrari Claudio 0.5 ITA | 2 N 0 | 22 B Â½ | 10 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0

24 16 NC Ballista Massimiliano 1.0 ITA | 3 B 0 | 21 N 0 | 24 B 0 | 15 N 1 | 19 B 0 | 1

15 17 NC Popovich Fabio 2.5 ITA | 4 N 0 | 24 B 1 | 2 N 0 | 18 B Â½ | 21 N 1 | -1

17 18 NC Bini Massimo 2.5 ITA | 5 B Â½ | 23 N Â½ | 13 B Â½ | 17 N Â½ | 11 B Â½ | 1

20 19 NC Pasini Davide 2.0 ITA | 6 N 0 | 26 B 1 | 7 N 0 | 23 B 0 | 16 N 1 | -1

21 20 NC Modena Giorgio 2.0 ITA | 7 B 0 | 14 B 0 | 26 N Â½ | 24 N 1 | 5 B Â½ | 1

22 21 NC Pipitone Antonio 1.5 ITA | 8 N 0 | 16 B 1 | 14 N Â½ | 10 B 0 | 17 B 0 | 1

16 22 NC Mirri Pietro 2.5 ITA | 9 B 0 | 15 N Â½ | 5 B 1 | 13 N Â½ | 14 N Â½ | -1

14 23 NC Bini Lorenzo 2.5 ITA | 10 N Â½ | 18 B Â½ | 8 N 0 | 19 N 1 | 13 B Â½ | -1

23 24 NC Monticone Sonia 1.5 ITA | 11 B 0 | 17 N 0 | 16 N 1 | 20 B 0 | 26 N Â½ | -1

8 25 NC Fuochi Tommaso 2.5 ITA | 12 N Â½ | 10 B 1 | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 9 N 0 | -1

25 26 NC Bini Alessandro 1.0 ITA | 13 B 0 | 19 N 0 | 20 B Â½ | 5 N 0 | 24 B Â½ | 1
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SALSOMAGGIORE - 40Â° DEL CIRCOLO BERTELLINI
(1505039A)
Salsomaggiore Terme - 15-05-2015 - 17-05-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 NC Ballista MassimilianoITA 2000 5 1.00 2.35 -1.35 2033.601794 1998 M 866385 130377

10 NC Bertani Gianfranco ITA 2110 5 2.50 3.02 -0.52 2035.402036 1960 M 806480 100928

26 NC Bini Alessandro ITA 1817 5 1.00 1.25 -0.25 2024.801785 1944 M 834211 109756

23 NC Bini Lorenzo ITA 1917 5 2.50 1.56 0.94 2060.402061 1939 M 805807 107979

18 NC Bini Massimo ITA 1990 5 2.50 2.02 0.48 2062.402063 1960 M 827991 104223

11 NC Bonade' Massimo ITA 2105 5 2.50 2.75 -0.25 2067.202068 1980 M 814695 108177

12 NC Cafaro Luca ITA 2096 5 3.50 1.85 1.65 2208.802358 1999 M 859818 133900

14 NC De Palma Fabrizio ITA 2074 5 2.50 2.62 -0.12 2068.402069 1972 M 815063 113835

4 FM De Santis Alessio ITA 2267 5 3.00 3.50 -0.5 2099.002171 1968 M 803405 108149

15 NC Ferrari Claudio ITA 2014 4 0.50 1.61 -1.11 2105.251784 1964 M 839175 110832

7 NC Frigieri Fabrizio ITA 2194 5 2.50 2.89 -0.39 2133.202134 1973 M 811068 101927

25 NC Fuochi Tommaso ITA 1908 5 2.50 0.98 1.52 2159.602160 1994 M 861944 134226

1 IM Genocchio Daniele ITA 2422 5 4.00 3.95 0.05 2179.802420 1981 M 806463 106460

6 NC Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2202 5 3.50 3.04 0.46 2114.202264 1970 M 805610 104781

9 FM Gromovs Sergejs ITA 2123 5 3.50 2.33 1.17 2149.202299 1965 M 811394 121317

5 FM Malfagia Andrea ITA 2216 5 2.00 4.04 -2.04 1954.601883 1960 M 801941 105462

22 NC Mirri Pietro ITA 1918 5 2.50 1.34 1.16 2101.402102 2001 M 895539 149566

20 NC Modena Giorgio ITA 1952 5 2.00 1.95 0.05 2042.001970 1951 M 877190 101986

24 NC Monticone Sonia ITA 1909 5 1.50 2.08 -0.58 1973.601825 1989 M 836613 120090

2 IM Mrdja Milan CRO 2393 5 3.50 4.35 -0.85 2067.402217 1954 M 14500337

19 NC Pasini Davide ITA 1967 5 2.00 2.14 -0.14 2026.001954 1978 M 833126 114538

8 NC Pelagatti AlessandroITA 2155 4 2.50 2.19 0.31 2115.502211 1969 M 819859 108175

21 NC Pipitone Antonio ITA 1945 5 1.50 1.69 -0.19 2066.601918 1926 M 804541 105879

17 NC Popovich Fabio ITA 1994 5 2.50 1.95 0.55 2100.802101 1986 M 888915 104258

3 FM Scalcione MichelangeloITA 2333 5 4.00 3.35 0.65 2193.402434 1978 M 809390 105467

13 NC Vincenzi Marco ITA 2080 5 2.50 3.20 -0.7 1968.801969 1976 M 814679 101925
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SALSOMAGGIORE - 40Â° DEL CIRCOLO BERTELLINI
(1505039A)
Salsomaggiore Terme - 15-05-2015 - 17-05-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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SALSOMAGGIORE - 40Â° DEL CIRCOLO BERTELLINI
(1505039A)
Salsomaggiore Terme - 15-05-2015 - 17-05-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC De Palma Fabrizio ITA 2074   |  1 IM Genocchio Daniele ITA 2422 0 - 1

2 2 IM Mrdja Milan CRO 2393   |  15 NC Ferrari Claudio ITA 2014 1 - 0

3 16 NC Ballista Massimiliano ITA 2000   |  3 FM Scalcione Michelangelo ITA 2333 0 - 1

4 4 FM De Santis Alessio ITA 2267   |  17 NC Popovich Fabio ITA 1994 1 - 0

5 18 NC Bini Massimo ITA 1990   |  5 FM Malfagia Andrea ITA 2216 Â½ - Â½

6 6 NC Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2202   |  19 NC Pasini Davide ITA 1967 1 - 0

7 20 NC Modena Giorgio ITA 1952   |  7 NC Frigieri Fabrizio ITA 2194 0 - 1

8 8 NC Pelagatti Alessandro ITA 2155   |  21 NC Pipitone Antonio ITA 1945 1 - 0

9 22 NC Mirri Pietro ITA 1918   |  9 FM Gromovs Sergejs ITA 2123 0 - 1

10 10 NC Bertani Gianfranco ITA 2110   |  23 NC Bini Lorenzo ITA 1917 Â½ - Â½

11 24 NC Monticone Sonia ITA 1909   |  11 NC Bonade' Massimo ITA 2105 0 - 1

12 12 NC Cafaro Luca ITA 2096   |  25 NC Fuochi Tommaso ITA 1908 Â½ - Â½

13 26 NC Bini Alessandro ITA 1817   |  13 NC Vincenzi Marco ITA 2080 0 - 1
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SALSOMAGGIORE - 40Â° DEL CIRCOLO BERTELLINI
(1505039A)
Salsomaggiore Terme - 15-05-2015 - 17-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Genocchio Daniele 1 ITA 2422   |  7 NC Frigieri Fabrizio 1 ITA 2194 1 - 0

2 9 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2123   |  2 IM Mrdja Milan 1 CRO 2393 1 - 0

3 3 FM Scalcione Michelangelo1 ITA 2333   |  8 NC Pelagatti Alessandro 1 ITA 2155 1 - 0

4 11 NC Bonade' Massimo 1 ITA 2105   |  4 FM De Santis Alessio 1 ITA 2267 Â½ - Â½

5 13 NC Vincenzi Marco 1 ITA 2080   |  6 NC Giretti Kanev Jasen Pavlov1 ITA 2202 0 - 1

6 5 FM Malfagia Andrea 0.5 ITA 2216   |  12 NC Cafaro Luca 0.5 ITA 2096 0 - 1

7 25 NC Fuochi Tommaso 0.5 ITA 1908   |  10 NC Bertani Gianfranco 0.5 ITA 2110 1 - 0

8 23 NC Bini Lorenzo 0.5 ITA 1917   |  18 NC Bini Massimo 0.5 ITA 1990 Â½ - Â½

9 20 NC Modena Giorgio 0 ITA 1952   |  14 NC De Palma Fabrizio 0 ITA 2074 0 - 1

10 15 NC Ferrari Claudio 0 ITA 2014   |  22 NC Mirri Pietro 0 ITA 1918 Â½ - Â½

11 21 NC Pipitone Antonio 0 ITA 1945   |  16 NC Ballista Massimiliano0 ITA 2000 1 - 0

12 17 NC Popovich Fabio 0 ITA 1994   |  24 NC Monticone Sonia 0 ITA 1909 1 - 0

13 19 NC Pasini Davide 0 ITA 1967   |  26 NC Bini Alessandro 0 ITA 1817 1 - 0
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SALSOMAGGIORE - 40Â° DEL CIRCOLO BERTELLINI
(1505039A)
Salsomaggiore Terme - 15-05-2015 - 17-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Giretti Kanev Jasen Pavlov2 ITA 2202   |  1 IM Genocchio Daniele 2 ITA 2422 0 - 1

2 9 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2123   |  3 FM Scalcione Michelangelo2 ITA 2333 0 - 1

3 4 FM De Santis Alessio 1.5 ITA 2267   |  25 NC Fuochi Tommaso 1.5 ITA 1908 Â½ - Â½

4 12 NC Cafaro Luca 1.5 ITA 2096   |  11 NC Bonade' Massimo 1.5 ITA 2105 1 - 0

5 2 IM Mrdja Milan 1 CRO 2393   |  17 NC Popovich Fabio 1 ITA 1994 1 - 0

6 7 NC Frigieri Fabrizio 1 ITA 2194   |  19 NC Pasini Davide 1 ITA 1967 1 - 0

7 8 NC Pelagatti Alessandro 1 ITA 2155   |  23 NC Bini Lorenzo 1 ITA 1917 1 - 0

8 18 NC Bini Massimo 1 ITA 1990   |  13 NC Vincenzi Marco 1 ITA 2080 Â½ - Â½

9 14 NC De Palma Fabrizio 1 ITA 2074   |  21 NC Pipitone Antonio 1 ITA 1945 Â½ - Â½

10 22 NC Mirri Pietro 0.5 ITA 1918   |  5 FM Malfagia Andrea 0.5 ITA 2216 1 - 0

11 10 NC Bertani Gianfranco 0.5 ITA 2110   |  15 NC Ferrari Claudio 0.5 ITA 2014 1 - 0

12 16 NC Ballista Massimiliano0 ITA 2000   |  24 NC Monticone Sonia 0 ITA 1909 0 - 1

13 26 NC Bini Alessandro 0 ITA 1817   |  20 NC Modena Giorgio 0 ITA 1952 Â½ - Â½
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SALSOMAGGIORE - 40Â° DEL CIRCOLO BERTELLINI
(1505039A)
Salsomaggiore Terme - 15-05-2015 - 17-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Genocchio Daniele 3 ITA 2422   |  3 FM Scalcione Michelangelo3 ITA 2333 Â½ - Â½

2 2 IM Mrdja Milan 2 CRO 2393   |  12 NC Cafaro Luca 2.5 ITA 2096 Â½ - Â½

3 8 NC Pelagatti Alessandro 2 ITA 2155   |  4 FM De Santis Alessio 2 ITA 2267 Â½ - Â½

4 25 NC Fuochi Tommaso 2 ITA 1908   |  6 NC Giretti Kanev Jasen Pavlov2 ITA 2202 Â½ - Â½

5 7 NC Frigieri Fabrizio 2 ITA 2194   |  9 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2123 Â½ - Â½

6 21 NC Pipitone Antonio 1.5 ITA 1945   |  10 NC Bertani Gianfranco 1.5 ITA 2110 0 - 1

7 11 NC Bonade' Massimo 1.5 ITA 2105   |  14 NC De Palma Fabrizio 1.5 ITA 2074 Â½ - Â½

8 13 NC Vincenzi Marco 1.5 ITA 2080   |  22 NC Mirri Pietro 1.5 ITA 1918 Â½ - Â½

9 17 NC Popovich Fabio 1 ITA 1994   |  18 NC Bini Massimo 1.5 ITA 1990 Â½ - Â½

10 19 NC Pasini Davide 1 ITA 1967   |  23 NC Bini Lorenzo 1 ITA 1917 0 - 1

11 24 NC Monticone Sonia 1 ITA 1909   |  20 NC Modena Giorgio 0.5 ITA 1952 0 - 1

12 5 FM Malfagia Andrea 0.5 ITA 2216   |  26 NC Bini Alessandro 0.5 ITA 1817 1 - 0

13 15 NC Ferrari Claudio 0.5 ITA 2014   |  16 NC Ballista Massimiliano0 ITA 2000 0 - 1
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SALSOMAGGIORE - 40Â° DEL CIRCOLO BERTELLINI
(1505039A)
Salsomaggiore Terme - 15-05-2015 - 17-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Cafaro Luca 3 ITA 2096   |  1 IM Genocchio Daniele 3.5 ITA 2422 Â½ - Â½

2 3 FM Scalcione Michelangelo3.5 ITA 2333   |  4 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2267 Â½ - Â½

3 10 NC Bertani Gianfranco 2.5 ITA 2110   |  2 IM Mrdja Milan 2.5 CRO 2393 0 - 1

4 6 NC Giretti Kanev Jasen Pavlov2.5 ITA 2202   |  7 NC Frigieri Fabrizio 2.5 ITA 2194 1 - 0

5 9 FM Gromovs Sergejs 2.5 ITA 2123   |  25 NC Fuochi Tommaso 2.5 ITA 1908 1 - 0

6 18 NC Bini Massimo 2 ITA 1990   |  11 NC Bonade' Massimo 2 ITA 2105 Â½ - Â½

7 23 NC Bini Lorenzo 2 ITA 1917   |  13 NC Vincenzi Marco 2 ITA 2080 Â½ - Â½

8 14 NC De Palma Fabrizio 2 ITA 2074   |  22 NC Mirri Pietro 2 ITA 1918 Â½ - Â½

9 20 NC Modena Giorgio 1.5 ITA 1952   |  5 FM Malfagia Andrea 1.5 ITA 2216 Â½ - Â½

10 21 NC Pipitone Antonio 1.5 ITA 1945   |  17 NC Popovich Fabio 1.5 ITA 1994 0 - 1

11 16 NC Ballista Massimiliano1 ITA 2000   |  19 NC Pasini Davide 1 ITA 1967 0 - 1

12 26 NC Bini Alessandro 0.5 ITA 1817   |  24 NC Monticone Sonia 1 ITA 1909 Â½ - Â½

13 8 NC Pelagatti Alessandro 2.5 ITA 2155   |  0 - F

14 15 NC Ferrari Claudio 0.5 ITA 2014   |  0 - F
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SALSOMAGGIORE - 40Â° DEL CIRCOLO BERTELLINI
(1505039A)
Salsomaggiore Terme - 15-05-2015 - 17-05-2015

1 Genocchio Daniele
IM ITA   Elo FIDE: 2422 Perf: 2420 Media: 2179.80 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC De Palma Fabrizio ITA 2074 348 0.89 1 1 1

2 B 7 NC Frigieri Fabrizio ITA 2194 228 0.79 1 2 2

3 N 6 NC Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2202 220 0.78 1 3 3

4 B 3 FM Scalcione Michelangelo ITA 2333 89 0.62 Â½ 3 3

5 N 12 NC Cafaro Luca ITA 2096 326 0.87 Â½ 3 3

3.95 3 3

2 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2393 Perf: 2217 Media: 2067.40 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Ferrari Claudio ITA 2014 379 0.91 1 1 1

2 N 9 FM Gromovs Sergejs ITA 2123 270 0.83 0 1 1

3 B 17 NC Popovich Fabio ITA 1994 399 0.92 1 2 2

4 B 12 NC Cafaro Luca ITA 2096 297 0.85 Â½ 2 2

5 N 10 NC Bertani Gianfranco ITA 2110 283 0.84 1 3 3

4.35 3 3

3 Scalcione Michelangelo
FM ITA   Elo FIDE: 2333 Perf: 2434 Media: 2193.40 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Ballista Massimiliano ITA 2000 333 0.88 1 1 1

2 B 8 NC Pelagatti Alessandro ITA 2155 178 0.73 1 2 2

3 N 9 FM Gromovs Sergejs ITA 2123 210 0.77 1 3 3

4 N 1 IM Genocchio Daniele ITA 2422 -89 0.38 Â½ 3 3

5 B 4 FM De Santis Alessio ITA 2267 66 0.59 Â½ 3 3

3.35 3 3

4 De Santis Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2267 Perf: 2171 Media: 2099.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Popovich Fabio ITA 1994 273 0.83 1 1 1

2 N 11 NC Bonade' Massimo ITA 2105 162 0.71 Â½ 1 1

3 B 25 NC Fuochi Tommaso ITA 1908 359 0.9 Â½ 1 1

4 N 8 NC Pelagatti Alessandro ITA 2155 112 0.65 Â½ 1 1

5 N 3 FM Scalcione Michelangelo ITA 2333 -66 0.41 Â½ 1 1

3.5 1 1
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SALSOMAGGIORE - 40Â° DEL CIRCOLO BERTELLINI
(1505039A)
Salsomaggiore Terme - 15-05-2015 - 17-05-2015

5 Malfagia Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2216 Perf: 1883 Media: 1954.60 W-We: -2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Bini Massimo ITA 1990 226 0.79 Â½ 0 0

2 B 12 NC Cafaro Luca ITA 2096 120 0.66 0 0 0

3 N 22 NC Mirri Pietro ITA 1918 298 0.85 0 0 0

4 B 26 NC Bini Alessandro ITA 1817 399 0.92 1 1 1

5 N 20 NC Modena Giorgio ITA 1952 264 0.82 Â½ 1 1

4.04 1 1

6 Giretti Kanev Jasen Pavlov
NC ITA   Elo FIDE: 2202 Perf: 2264 Media: 2114.20 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Pasini Davide ITA 1967 235 0.79 1 1 1

2 N 13 NC Vincenzi Marco ITA 2080 122 0.67 1 2 2

3 B 1 IM Genocchio Daniele ITA 2422 -220 0.22 0 2 2

4 N 25 NC Fuochi Tommaso ITA 1908 294 0.85 Â½ 2 2

5 B 7 NC Frigieri Fabrizio ITA 2194 8 0.51 1 3 3

3.04 3 3

7 Frigieri Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 2194 Perf: 2134 Media: 2133.20 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Modena Giorgio ITA 1952 242 0.8 1 1 1

2 N 1 IM Genocchio Daniele ITA 2422 -228 0.21 0 1 1

3 B 19 NC Pasini Davide ITA 1967 227 0.79 1 2 2

4 B 9 FM Gromovs Sergejs ITA 2123 71 0.6 Â½ 2 2

5 N 6 NC Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2202 -8 0.49 0 2 2

2.89 2 2

8 Pelagatti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2155 Perf: 2211 Media: 2115.50 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Pipitone Antonio ITA 1945 210 0.77 1 1 1

2 N 3 FM Scalcione Michelangelo ITA 2333 -178 0.27 0 1 1

3 B 23 NC Bini Lorenzo ITA 1917 238 0.8 1 2 2

4 B 4 FM De Santis Alessio ITA 2267 -112 0.35 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

2.19 2 2
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SALSOMAGGIORE - 40Â° DEL CIRCOLO BERTELLINI
(1505039A)
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9 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2123 Perf: 2299 Media: 2149.20 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Mirri Pietro ITA 1918 205 0.76 1 1 1

2 B 2 IM Mrdja Milan CRO 2393 -270 0.17 1 2 2

3 B 3 FM Scalcione Michelangelo ITA 2333 -210 0.23 0 2 2

4 N 7 NC Frigieri Fabrizio ITA 2194 -71 0.4 Â½ 2 2

5 B 25 NC Fuochi Tommaso ITA 1908 215 0.77 1 3 3

2.33 3 3

10 Bertani Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 2110 Perf: 2036 Media: 2035.40 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Bini Lorenzo ITA 1917 193 0.75 Â½ 0 0

2 N 25 NC Fuochi Tommaso ITA 1908 202 0.76 0 0 0

3 B 15 NC Ferrari Claudio ITA 2014 96 0.63 1 1 1

4 N 21 NC Pipitone Antonio ITA 1945 165 0.72 1 2 2

5 B 2 IM Mrdja Milan CRO 2393 -283 0.16 0 2 2

3.02 2 2

11 Bonade' Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 2105 Perf: 2068 Media: 2067.20 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Monticone Sonia ITA 1909 196 0.75 1 1 1

2 B 4 FM De Santis Alessio ITA 2267 -162 0.29 Â½ 1 1

3 N 12 NC Cafaro Luca ITA 2096 9 0.51 0 1 1

4 B 14 NC De Palma Fabrizio ITA 2074 31 0.54 Â½ 1 1

5 N 18 NC Bini Massimo ITA 1990 115 0.66 Â½ 1 1

2.75 1 1

12 Cafaro Luca
NC ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 2358 Media: 2208.80 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Fuochi Tommaso ITA 1908 188 0.74 Â½ 0 0

2 N 5 FM Malfagia Andrea ITA 2216 -120 0.34 1 1 1

3 B 11 NC Bonade' Massimo ITA 2105 -9 0.49 1 2 2

4 N 2 IM Mrdja Milan CRO 2393 -297 0.15 Â½ 2 2

5 B 1 IM Genocchio Daniele ITA 2422 -326 0.13 Â½ 2 2

1.85 2 2
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SALSOMAGGIORE - 40Â° DEL CIRCOLO BERTELLINI
(1505039A)
Salsomaggiore Terme - 15-05-2015 - 17-05-2015

13 Vincenzi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 1969 Media: 1968.80 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Bini Alessandro ITA 1817 263 0.82 1 1 1

2 B 6 NC Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2202 -122 0.33 0 1 1

3 N 18 NC Bini Massimo ITA 1990 90 0.62 Â½ 1 1

4 B 22 NC Mirri Pietro ITA 1918 162 0.71 Â½ 1 1

5 N 23 NC Bini Lorenzo ITA 1917 163 0.72 Â½ 1 1

3.2 1 1

14 De Palma Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 2069 Media: 2068.40 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Genocchio Daniele ITA 2422 -348 0.11 0 0 0

2 N 20 NC Modena Giorgio ITA 1952 122 0.67 1 1 1

3 B 21 NC Pipitone Antonio ITA 1945 129 0.67 Â½ 1 1

4 N 11 NC Bonade' Massimo ITA 2105 -31 0.46 Â½ 1 1

5 B 22 NC Mirri Pietro ITA 1918 156 0.71 Â½ 1 1

2.62 1 1

15 Ferrari Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 1784 Media: 2105.25 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Mrdja Milan CRO 2393 -379 0.09 0 0 0

2 B 22 NC Mirri Pietro ITA 1918 96 0.63 Â½ 0 0

3 N 10 NC Bertani Gianfranco ITA 2110 -96 0.37 0 0 0

4 B 16 NC Ballista Massimiliano ITA 2000 14 0.52 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.61 0 0

16 Ballista Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 1794 Media: 2033.60 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Scalcione Michelangelo ITA 2333 -333 0.12 0 0 0

2 N 21 NC Pipitone Antonio ITA 1945 55 0.58 0 0 0

3 B 24 NC Monticone Sonia ITA 1909 91 0.62 0 0 0

4 N 15 NC Ferrari Claudio ITA 2014 -14 0.48 1 1 1

5 B 19 NC Pasini Davide ITA 1967 33 0.55 0 1 1

2.35 1 1
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(1505039A)
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17 Popovich Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 2101 Media: 2100.80 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM De Santis Alessio ITA 2267 -273 0.17 0 0 0

2 B 24 NC Monticone Sonia ITA 1909 85 0.62 1 1 1

3 N 2 IM Mrdja Milan CRO 2393 -399 0.08 0 1 1

4 B 18 NC Bini Massimo ITA 1990 4 0.51 Â½ 1 1

5 N 21 NC Pipitone Antonio ITA 1945 49 0.57 1 2 2

1.95 2 2

18 Bini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 2063 Media: 2062.40 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Malfagia Andrea ITA 2216 -226 0.21 Â½ 0 0

2 N 23 NC Bini Lorenzo ITA 1917 73 0.6 Â½ 0 0

3 B 13 NC Vincenzi Marco ITA 2080 -90 0.38 Â½ 0 0

4 N 17 NC Popovich Fabio ITA 1994 -4 0.49 Â½ 0 0

5 B 11 NC Bonade' Massimo ITA 2105 -115 0.34 Â½ 0 0

2.02 0 0

19 Pasini Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1954 Media: 2026.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2202 -235 0.21 0 0 0

2 B 26 NC Bini Alessandro ITA 1817 150 0.7 1 1 1

3 N 7 NC Frigieri Fabrizio ITA 2194 -227 0.21 0 1 1

4 B 23 NC Bini Lorenzo ITA 1917 50 0.57 0 1 1

5 N 16 NC Ballista Massimiliano ITA 2000 -33 0.45 1 2 2

2.14 2 2

20 Modena Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1970 Media: 2042.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Frigieri Fabrizio ITA 2194 -242 0.2 0 0 0

2 B 14 NC De Palma Fabrizio ITA 2074 -122 0.33 0 0 0

3 N 26 NC Bini Alessandro ITA 1817 135 0.68 Â½ 0 0

4 N 24 NC Monticone Sonia ITA 1909 43 0.56 1 1 1

5 B 5 FM Malfagia Andrea ITA 2216 -264 0.18 Â½ 1 1

1.95 1 1
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(1505039A)
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21 Pipitone Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1918 Media: 2066.60 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Pelagatti Alessandro ITA 2155 -210 0.23 0 0 0

2 B 16 NC Ballista Massimiliano ITA 2000 -55 0.42 1 1 1

3 N 14 NC De Palma Fabrizio ITA 2074 -129 0.33 Â½ 1 1

4 B 10 NC Bertani Gianfranco ITA 2110 -165 0.28 0 1 1

5 B 17 NC Popovich Fabio ITA 1994 -49 0.43 0 1 1

1.69 1 1

22 Mirri Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 2102 Media: 2101.40 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 FM Gromovs Sergejs ITA 2123 -205 0.24 0 0 0

2 N 15 NC Ferrari Claudio ITA 2014 -96 0.37 Â½ 0 0

3 B 5 FM Malfagia Andrea ITA 2216 -298 0.15 1 1 1

4 N 13 NC Vincenzi Marco ITA 2080 -162 0.29 Â½ 1 1

5 N 14 NC De Palma Fabrizio ITA 2074 -156 0.29 Â½ 1 1

1.34 1 1

23 Bini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 2061 Media: 2060.40 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Bertani Gianfranco ITA 2110 -193 0.25 Â½ 0 0

2 B 18 NC Bini Massimo ITA 1990 -73 0.4 Â½ 0 0

3 N 8 NC Pelagatti Alessandro ITA 2155 -238 0.2 0 0 0

4 N 19 NC Pasini Davide ITA 1967 -50 0.43 1 1 1

5 B 13 NC Vincenzi Marco ITA 2080 -163 0.28 Â½ 1 1

1.56 1 1

24 Monticone Sonia
NC ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1825 Media: 1973.60 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Bonade' Massimo ITA 2105 -196 0.25 0 0 0

2 N 17 NC Popovich Fabio ITA 1994 -85 0.38 0 0 0

3 N 16 NC Ballista Massimiliano ITA 2000 -91 0.38 1 1 1

4 B 20 NC Modena Giorgio ITA 1952 -43 0.44 0 1 1

5 N 26 NC Bini Alessandro ITA 1817 92 0.63 Â½ 1 1

2.08 1 1
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25 Fuochi Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 2160 Media: 2159.60 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Cafaro Luca ITA 2096 -188 0.26 Â½ 0 0

2 B 10 NC Bertani Gianfranco ITA 2110 -202 0.24 1 1 1

3 N 4 FM De Santis Alessio ITA 2267 -359 0.1 Â½ 1 1

4 B 6 NC Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2202 -294 0.15 Â½ 1 1

5 N 9 FM Gromovs Sergejs ITA 2123 -215 0.23 0 1 1

0.98 1 1

26 Bini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1785 Media: 2024.80 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Vincenzi Marco ITA 2080 -263 0.18 0 0 0

2 N 19 NC Pasini Davide ITA 1967 -150 0.3 0 0 0

3 B 20 NC Modena Giorgio ITA 1952 -135 0.32 Â½ 0 0

4 N 5 FM Malfagia Andrea ITA 2216 -399 0.08 0 0 0

5 B 24 NC Monticone Sonia ITA 1909 -92 0.37 Â½ 0 0

1.25 0 0
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